

Nomi Holding ApS

Tranekærvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 05 76 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Christian Bork Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomi Holding ApS Tranekærvej 9 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 32 05 76 24
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bea Bork Grubak Christian Bork Grubak
Direktion	Christian Bork Grubak
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	E-supplies Holding A/S, Albertslund Sky.Garden ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivnings- og servicevirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn, samt at eje aktier eller anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 1 til regnskabet for omtale af usikkerhed ved måling af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.116 t.kr. mod -308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har ændret målemetode for regnskabsposten "kapitalinteresser" fra indre værdi til kostpris. Selskabets investeringer i kapitalinteresser består i kapitalandele i udviklingsselskaber i forskellige stadier af deres udviklingsfase. Ledelsen vurderer derfor at det er mest retvisende at måle investeringerne til kostpris.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.600	-12.358
Indtægter af kapitalinteresser	1.261.306	-229.400
Andre finansielle indtægter	3.307	0
Øvrige finansielle omkostninger	-138.763	-66.063
Resultat før skat	1.116.250	-307.821
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.116.250	-307.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.116.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.821
Disponeret i alt	1.116.250	-307.821

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>3.762.423</u>	<u>1.861.083</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.762.423</u>	<u>1.861.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.762.423</u>	<u>1.861.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>107.138</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.138</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>3.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.145</u>	<u>3.380</u>
Aktiver i alt	<u>3.869.568</u>	<u>1.864.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-221.942	-1.338.192
Egenkapital i alt	-96.942	-1.213.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	3.949.010	3.060.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.966.510	3.077.655
Gældsforpligtelser i alt	3.966.510	3.077.655
Passiver i alt	3.869.568	1.864.463

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.600.727	-1.475.727
Korrektion som følge af ændret praksis	0	570.356	570.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.821	-307.821
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.338.192	-1.213.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.116.250	1.116.250
	125.000	-221.942	-96.942

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I posten kapitalinteresser har selskabet indregnet kapitalandele i E-Supplies Holding A/S med en bogført værdi på 3.545. Det er en betydelig forudsætning for værdiansættelsen af kapitalandelen, at E-Supplies Holding A/S og dens dattervirksomhed ISSRC ApS realiserer ledelsens planer. Ledelsen vurderer ikke at der er behov for nedskrivning af kapitalandelen, men der er en naturlig usikkerhed knyttet til forudsætningerne.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret håndpant i selskabets kapitalandele i E-Supplies Holding A/S overfor Vækstfonden, for ethvert mellemværende mellem E-Supplies Holding A/S og Vækstfonde. Kapitalandele i E-Supplies Holding A/S udgør 3.545 t.kr. på balance dagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 600 t.kr. med tillæg af påløbne renter for ISSRC ApS' engagement hos Vækstfonden. Engagementet hos Vækstfonden udgør 4.000 t.kr. pr. 31. december 2020. ISSRC ApS er datterselskab til kapitalinteressen E-Supplies Holding A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 300 t.kr. med tillæg af påløbne renter plus renter for kapitalinteressen Sky.Garden ApS' engagement hos Vækstfonden. Engagementet hos Vækstfonden udgør 2.401 t.kr. pr. 31. december 2020.
